¹⁾ Statt consilio. ²⁾ Statt diminucione.

vovimus, qui illud violaverit, divino se iudicio dampnatum senciatur. Et ut hec libertatis nostra regalis tradicio ac confirmatio stabilis et inconvulsa omni permaneat evo, hanc cartam scribi manuque propria corroborantes sigilli nostri impressione iussimus insigniri. Signum domini Henrici III. regis. Sigehardus cancellarius vice Sigefridi archicancellarii recognovi. Data nonis Junii anno Dominice incarnationis millesimo sexagesimo sexto, indictione quarta, anno autem ordinacionis domini Henrici quarti regis XIII, regni vero decimo. Actum Herovesfelt(!) in Dei nomine; amen.

Dr. O. Grotewold, Danzig.